РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 августа 2019 год                     № 44                   п. Долотинка

О закрытии для движения пешеходного
моста в связи с неудовлетворительным
состоянием

         В связи с неудовлетворительным состоянием пешеходного моста, местоположение: Ростовская область, Миллеровский район, х. Треневка, через пруд Казинский расположенный в русле (в балке) реки Мокрая Журавка

	 1. Закрыть движение по пешеходному мосту местоположение: Ростовская область, Миллеровский район, х. Треневка, через пруд Казинский расположенный в русле (в балке) реки Мокрая Журавка.

	 2. Гражданам воздержаться от перехода по данному пешеходному мосту во избежание возможного причинения вреда здоровью.

	3. Установить следующие пути обхода:
- через два автомобильных моста, расположенных в начале и в конце ул. Заречная, х. Треневка.

	 4. Сектору экономики и финансов обеспечить финансирование работ по текущему ремонту пешеходного моста.

	5. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Треневского сельского поселения.

	6. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации
Треневского сельского поселения                                            И.П. Гаплевская